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LJS

Planeeritud liitumiskilp LK (PK 3 x 10 A ),
projekteerib ja ehitab Elektrilevi OÜ.

Projekteeritud välisvalgustuse lülituskilp
Järve LJS-2.

Projekteeritud kaablikaitsetoru
Ø75 mm, 750N, l = 14 m.
Tee alt min 1,0 m.

Projekteeritud kaablikaitsetoru
Ø75 mm, 750N, l = 8 m.
Tee alt min 1,0 m.

Projekteeritud poolitatav
kaablikaitsetoru, juhul kui
kaevatakse kaablile ligemale kui
30 cm
Ø100 mm, 750N, l = 3 m.

ETTEVAATUST!
   siderajatis

F1-1
L1/20,8W

6/0m 

F1-2
L2/20,8W

6/0m 
F1-3

L3/20,8W
6/0m F1-4

L1/20,8W
6/0m 

F2-1
L1/20,8W

6/0m 

F2-2
L2/20,8W

6/0m 

F2-3
L3/20,8W

6/0m 

F2-4
L1/20,8W

6/0m 

F2-5
L2/20,8W

6/0m 

Kohtla ohverduskoht (arvel reg-nr.
A30235). Ohverdamiskoha alal on
tuvastatud arheoloogiline
kultuurkiht, mille kahjustamine ei
ole lubatud. (vt. seletuskirja)

m
in

 0
,7

De
min 0,1min 0,1

HALJASALA ALL
mehaaniline lahtine kaeve,

(üks kaabel kaevikus ja torus ).

0,1

Huumusmuld (tee-ehitaja maht)

Kaitsetoru 450N
Kaeviku tagasitäide - tihendatud kivivaba kohalik pinnas

min 0,4

0,2-0,3

Märkelint

Muru (tee-ehitaja maht)

Töömahtude piir

De
min 0,1min 0,1

 SÕIDUTEE / MAHASÕIT
mehaaniline lahtine kaeve,

(üks kaabel kaevikus ja torus)

0,1

Liivast dreenkiht (tee-ehitaja maht)
Lubjakivikillustik (tee-ehitaja maht)

Toru alus - liiv 10 cm (kivises pinnases)
Kaitsetoru 750N
Kaeviku tagasitäide - liiv (filtr. vähemalt 0,5 m/ööp)

min 0,4

Asfaltbetoon (tee-ehitaja maht)

0,2-0,3

Märkelint

m
in

1,
2

Töömahtude piir

Toru alus - liiv 10 cm (kivises pinnases)

projekteeritud trass

olemasolev maa-alune
kommunikatsioon

RISTUMINE ALLPOOL
(Rakendada juhtudel kui ei ole võimalik
tagada pealt-poolt ristumise gabariite

või trassivaldaja nõusolekul)

RISTUMINE PEALTPOOLT

RISTUMINE TEISTE MAA-ALUSTE
KOMMUNIKATSIOONIDEGA
(VESI, KANALISATSIOON)
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min 0,25

Kruusliiv
tihendada

Killustikust
tihendatud padi
h = 0,2 m

0,05 - 0,1 m

vastavalt jalandile

Olemasolev
pinnas

Metallmasti jalandi paigaldus

Reguleerimiskruvid

ca 0,5 m

Geoalus Tinter-Projekt OÜ Töö nr 41-22-GEO, koostatud 11.01.2023.
(Kõrgused EH2000 süsteemis ja koordinaadid L-Est 97 süsteemis).

Le
ht

 8

Roobiti kulgemisel tehnovõrkudega tagada min. kujad:

0,5 m - soojustrass
1,0 m - veetoru ja kanalisatsioon
0,5 m - sidetrass
1,0 m - gaasitrass
0,2 m - elektrikaablid

Ristumisel tehnovõrkudega tagada min. kujad:
0,2 m - soojustrass
0,2 m - veetoru ja kanalisatsioon
0,2 m - sidetrass
0,3 m - gaasitrass
0,2 m - elektrikaablid

TINGMÄRGID:

- projekteeritud välisvalgustuse
  toitekaabel Ø75 mm, 450N kaitsetorus

- projekteeritud kergliiklustee välisvalgustus
  koos jalandi ja postiga h = 6 m

VALGUSTI: INOA LED / 5098 / 16 LEDs 400mA WW 730
20,8W /  / 371482

- projekteeritud elektrikaablite min 750N kaitsetoru

- projekteeritud maandus

Märkused:
1. Kaeviku laius sõltub kaevamisviisist ja pinnasest.
2. Kaevise pealtlaius sõltub pinnase varisemisohtlikusest ja töömasinast
3. Tagasitäitmisel panna sügavamale peenem pinnas.
4. Täitmisel pinnas tihendada.
5. Liivapadi on vajalik kui kaevis rajatakse kruusasesse või kivisesse pinnasesse.
6. Peale ehitustöid taastada pinnas endisele kujule.
7. Kaablite paigaldamisel teemaal jälgida Transpordiameti nõudeid!
(Nõuded tehnovõrkude ja -rajatiste teemaale kavandamisel, MA 2018-015, tabel 1).

Kaabli vähim sügavus tugi- või kõrvalmaantee katte ja mulde all 1,5 m. Vähim sügavus
teemaal, mulde nõlvast kuni 1 m kaugusel 1,2 m (Tänavavalgustuse kaablite paigaldamisel
võib põhjendatud juhtudel kasutada sügavust 0,7 m) ja teemaal, mulde nõlvast kaugemal
kui 1 m või kraavi/truubi põhjast 1,0 m.
Tehnovõrgud tuleb kogu teemaa ulatuses rajada kaitsetorus. Kaitsetoru tugevus tee mulde
all või ristumisel teega või kraaviga teemaal 1250N.

Leht 6

Töö nr.

MitiProjekt
MitiProjekt OÜ

registrikood:14566583
Aiandi 13/2, Tallinn, Harjumaa

info@mitiprojekt.ee

Mõõtkava:

Projekteeris:

Kontrollis:

Tellija:

Joonise nimi:Leht: Lehti: Staadium:Joonise nr.

Kuupäev: Objekt:
24.04.202400123

97 M1:500 Asendiplaan EL-4-01 PP

Gerda Mändmaa

Harry Mitt
Toila Vallavalitsus

 Kohtla-Nõmme alevi ja Kohtla küla jalgratta- ja jalgtee

Geoalus RAXOEST OÜ
Töö nr GE-151-22, koostatud 31.10.2022.

(Kõrgused EH2000 süsteemis ja koordinaadid L-Est 97 süsteemis).
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